2021 年 5 月

お客様各位

サーモフィッシャーサイエンティフィック社

エコロジーラック一部商品販売終了のお知らせ

ビーエム機器株式会社
135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取り扱いサーモフィッシャーサイエンティフィック社エコロジーラック一部商品につきまして、製

造元での製造中止により販売を終了させて頂くことになりました。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

販売終了品 代替品

カタログ No 品名 カタログ No 品名

8620-11 エコロジーラック 96 穴 グリーン 8680 エコロジーラック 96 穴 蛍光グリーン

8630-11 エコロジーラック 96 穴 ブルー 8680 エコロジーラック 96 穴 蛍光グリーン

8640 エコロジーラック 96 穴 バイオレット 8660 エコロジーラック 96 穴 蛍光ピンク

8690-11 エコロジーラック 96 穴 レッド 8660 エコロジーラック 96 穴 蛍光ピンク

8650 エコロジーラック 96 穴 イエロー 8670 エコロジーラック 96 穴 蛍光オレンジ

8628 エコロジーラック 96 穴 グリーン 8688 エコロジーラック 96 穴 蛍光グリーン

8638 エコロジーラック 96 穴 ブルー 8688 エコロジーラック 96 穴 蛍光グリーン

8648 エコロジーラック 96 穴 バイオレット 8668 エコロジーラック 96 穴 蛍光ピンク

8698 エコロジーラック 96 穴 レッド 8668 エコロジーラック 96 穴 蛍光ピンク

8658-11 エコロジーラック 96 穴 イエロー 8678 エコロジーラック 96 穴 蛍光オレンジ

8790 エコロジーラック 96 穴 レッド 8760 エコロジーラック 96 穴 蛍光ピンク

在庫無くなり次第販売終了となります。

蛍光色の代替品ご検討頂けると幸いです。

以上